
  

ZARZĄDZENIE NR 568/24 

WÓJTA GMINY SZUMOWO 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Szumowo 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Waloryzuje się dotychczasową stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szumowo o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogółem określonych w ustawie budżetowej na 2024 r. w wysokości 111.4%. Stawka czynszu 

za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szumowo 

po waloryzacji wynosi 5,37 zł. 

2. Ustalona w ust. 1 stawka czyszu obowiązuje: 

1) od dnia wejścia w życie zarządzenia dla nowo podpisanych umów najmu lokali mieszkalnych; 

2) po okresie wypowiedzenia, dla umów najmu lokali mieszkalnych podpisanych przed dniem wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

w Urzędzie Gminy Szumowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Cukierman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 978


		2024-02-19T13:14:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




